令和 6 年 12 月

各 位

一般社団法人愛知県トラック協会

支部事業課 回線切替作業に伴う電話・FAX 不通のお知らせ

平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、愛知県トラック総合会館への事務所再移転に伴う電話回線切替作業のため、12 月

20 日(金)9 時頃より下記支部事務局の電話及び FAX が繋がらない状況となります。
ご不便をお掛けいたしますが、下記支部に御用の方は 12 月 23 日(月)8 時 45 分以降にご連

絡くださいますようお願い申し上げます。

記

◆対象連絡先

支 部 電 話 FAX

名古屋第一支部 052-228-4421

052-228-4425
（共通 FAX）

名古屋第二支部 052-825-3650

名古屋第三支部 052-228-4423

名古屋第四支部 052-228-4424

知多支部 052-825-3651 052-825-3656

 ※移転作業に伴い、12 月 20 日(金) ～ 22 日(日)は業務を停止させていただきます。
※名古屋第二支部は再移転に伴い FAX 番号が変更となりますのでご注意ください。

◆新会館住所（建て替え前と変更ありません）

 〒467-8555  名古屋市瑞穂区新開町 12 番 6 号

◆その他

対象期間中、急ぎのご用件等の場合は下記連絡先までご連絡ください。
 名古屋第一支部  090-7672-3171
 名古屋第二・知多支部 080-1565-3558
 名古屋第三支部  090-1091-5308
 名古屋第四支部  090-1563-7913
 青年部会  080-8254-3020

以上